
Vypraveno dne

2 9 -ÚS- 2023

v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Hřiště pod Květinou s.r.o.
Chlaponice 34 
39701 Drhovle 
IČO: 28088085 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/5239/2023 Marešová Petra 386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 21.08.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/237
Objednávka oprav a náhradních dílu pro celkovou opravu dětského hřiště J. Kolářové 6 - 10 -

sídliště Vltava v Č. Budějovicích.

Objednáváme u Vás opravy a náhradní díly pro celkovou opravu dětského hřiště J. Kolářové 6 -10 - sídliště Vltava v 
Č. Budějovicích, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 53 980,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 31.10.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:
'^A   
U-S  

odbor 
Mgr. Tomáš Kubeš 
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

   
  



Název Počet ks Cena /ks Cena Montáž/ks Montáž beton

Práce technika, 2 lidé, 2 dny 1 0 28000 28000
stojná (výměna uhnilé) 3,3 m 1 3300 3300 0 600
břevna zábradlí v celkové délce 5 m 1 4000 4000 0
bariéry 3 2000 6000 0
výlez u plošiny v.30cm-naklonéná p. 1 2000 2000 0
barva Langzeit Lasur UV, odhad 1 2000 2000 0
tmel, odhad 1 500 500 0
dlaždice dopadová plocha u nové 1 500 500 0
stojný 50 x 50 cm, odhad 0 0

celkem za prvky 18 300,00 Kč

montáž
beton
doprava
dopadová plocha

236

28 000,00 Kč
600,00 Kč

30 7 080,00 Kč
0,00 Kč

celkem
DPH (21%)

53 980,00 Kč
11 335,80 Kč

celkem s DPH 65 315,80 Kč

ROZPOČTOVÉ KRYTO a/0:/ 

lna. Eva 

 14 * m

Nabídka č.108-23-01 
České Budějovice/ opravy

Zpracoval dne 8. 8.2023

Eva Kopalová
obchodní zastoupeni

Tel.: 607 041 450
email: info@hristepodkvetinou.cz
web: www.hristepodkvetinou.cz

Hřiště Pod Květinou s.r.o.
Chlaponice 34 
397 01 Písek

IČ:28088085 
DIČ: CZ28088085

Platnost nabídky 3 měsíce.

Hřiště pod 
Květinou

Dl ! ->KA • ! '•: I I 
i AKAi0VÍHO DRfcVA



Marešová Petra

Od: Hřiště pod Květinou s.r.o. <info@hristepodkvetinou.cz>
Odesláno: čtvrtek 31. srpna 2023 14:55
Komu: Marešová Petra
Předmět: Re: Oznámení, že naši objednávku č. OBJ/1150/2023/237 na opravy herních prvků

na dětském hřišti J. Kolářové na sídlišti Vltava v ČB akceptujete.

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,
posílala jsem vám dopoledne, jak jsem slíbila.
Potvrzuji přijetí a akceptaci vaší objednávky č. OBJ/1150/2023/237 na opravy herních prvků na dětském hřišti J.
Kolářové na sídlišti Vltava v ČB.

S pozdravem

Eva Kopalová
kancelář

Najdete nás na Facebooku - podívejte se na fotky z našich realizací:
Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100089828858761

Hřiště pod Květinou s.r.o.
Chlaponice 34, Drhovle
397 01 Písek

www.h ristepodkvětinou .cz
IČ: 280 88 085
DIČ: CZ280 88 085

Kancelář: +420 607 041450
Jednatel:+420777 140 266

Když hřiště ... tak pod Květinou.

Dne 2023-08-31 14:38, Marešová Petra napsal:
> Dobrý den paní Kopalová.
>
> Prosím o zaslání e-mailem od Vás - oznámení, že naši objednávku
> akceptujete.
>
> OBJ/1150/2023/237 na opravy herních prvků na dětském hřišti J.
> Kolářové na sídlišti Vltava v ČB.
>
> Děkuji Vám předem za zaslání.
>
> S pozdravem
>

> Petra Marešová
>

1

Marešová Petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Hřiště pod Květinou s.r.o. <info@hristepodkvetinou.cz> 
čtvrtek 31. srpna 2023 14:55 
Marešová Petra
Re: Oznámení, že naši objednávku č. OBJ/1150/2023/237 na opravy herních prvků 
na dětském hřišti J. Kolářové na sídlišti Vltava v ČB akceptujete.

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,
posílala jsem vám dopoledne, jak jsem slíbila.
Potvrzuji přijetí a akceptaci vaší objednávky č. OBJ/1150/2023/237 na opravy herních prvků na dětském hřišti J. 
Kolářové na sídlišti Vltava v ČB.

S pozdravem

Eva Kopalová 
kancelář

Najdete nás na Facebooku - podívejte se na fotky z našich realizací: 
Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100089828858761

Hřiště pod Květinou s.r.o. 
Chlaponice 34, Drhovle 
397 01 Písek

www. h ristepod květinou .cz 
IČ: 280 88 085 
DIČ: CZ280 88 085

Kancelář: +420 607 041450 
Jednatel:+420 777 140 266

Když hřiště ... tak pod Květinou.

Dne 2023-08-31 14:38, Marešová Petra napsal: 
> Dobrý den paní Kopalová.
>
> Prosím o zaslání e-mailem od Vás - oznámení, že naši objednávku
> akceptujete.
>
> OBJ/1150/2023/237 na opravy herních prvků na dětském hřišti J.
> Kolářové na sídlišti Vltava v ČB.
>
> Děkuji Vám předem za zaslání.
>
> S pozdravem
>

> Petra Marešová
>

1


